[image: image1.jpg]

Муниципальная избирательная комиссия Дальнегорского городского округа

692446, г. Дальнегорск,
Приморский край,
Проспект 50 лет Октября, 125

______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

26 октября  2012  г.
                    № 36
Об изменении режима работы

Муниципальной избирательной
комиссии Дальнегорского городского
округа  с 27 октября 2012 года
Для  подготовки  и проведения  выборов  депутатов Думы  Дальнегорского городского округа,  назначенных  на  9 декабря  2012 года, в соответствии  со статьей 27  Избирательного кодекса  Приморского края, Муниципальная  избирательная  комиссия Дальнегорского городского округа
РЕШИЛА:
1. Установить  с  27 октября 2012 года  следующий  режим работы  Муниципальной  избирательной  комиссии  Дальнегорского городского округа:
- в рабочие  дни  с    14-00 часов  до  18-00 часов;
- в выходные  и нерабочие праздничные дни  с  10-00 часов  до  14-00 часов.
2. Признать утратившим силу решение Муниципальной избирательной комиссии от 19.09.2012 г. № 3 «Об установлении графика рабочего времени для членов Муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа с правом решающего голоса по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Дальнегорского городского округа, назначенных на 09.12.2012 г.».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовое слово».
Председатель комиссии
Л.Н. Аторина

Секретарь комиссии
И.О. Ковалева